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N6mina de Sueldos: Empleados Contratados

Correspondiente al Mes de Septiembre del Arlo 2025

No. 1 Nombre Cargo Departamento 三名忪tus

Sueldo

Brute

.RDq

22,000.00

50,000.00

50,000.00

12,500.00

Sueldo I .

Nets (RD$)1 Genera

1 ICAROLINASOSABRITO

2 IMIGDALIA MARCELINA SOLER PEREZ

3 (RUDY BLEUDIS FELIX SIERRA

4 1 SANTA CRISTINA BAUTISTA MEDRANO

ITECNICO CONTABILIDAD

CONTADORA

rrECNICO DEATENCION ALUSUARI

MENSAJERA

GOBERNACION CIVIL DE SAN CRISTOBAL-MIP

GOBERNACION CIVIL DE SAN CRISTOBAL-MIP

(;OBERNACION CIVIL DE SAN CRISTOBAL-MIP

GOBERNACION CIVIL DE SAN CRISTOBAL-MIP

TEMPOREROS

TEMPOREROS

TEMPOREROS

TEMPOREROS

TOTAL

20,674.80

45,166.00

45,166.00

11,736.25

122,743.05

FEMENINO

FEMENINO

MASCULINO

FEMENINO


